
UCHWAŁA NR XLII/385/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia filii Żłobka Samorządowego w Ozimku, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Ozimek oraz ustalenia statutu Żłobka Samorządowego w Ozimku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz.1372 i 1834), art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 i 2400) Rada Miejska 
w Ozimku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/374/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 22 grudnia 2021r. 
w sprawie utworzenia filii Żłobka Samorządowego w Ozimku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Ozimek oraz ustalenia statutu Żłobka Samorządowego w Ozimku, stanowiącym Statut Żłobka Samorządowego 
w Ozimku wprowadza się następujące zmiany: w §7 po ust.8 dodaje się ust.9 i w brzmieniu: "9. W przypadku 
zgłoszenia przez rodziców/opiekunów prawnych dziecka jego dłuższej nieobecności w Żłobku, trwającej 
minimum 30 dni kalendarzowych, na miejsce tego dziecka na czas jego nieobecności można przyjąć inne 
dziecko, na podstawie umowy w sprawie korzystania z usług Żłobka zawartej z jego rodzicami/opiekunami 
prawnymi.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D4C8FB-AD64-4833-9D4C-EEA5FDB0B8E4. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


